
 
 

 

リリース No .006 

平成 25 年 8 月 1 日 

 

参加者の皆さまへのお知らせ（情報） 

すずウルトラマラソン実行委員会 

 

 酷暑の候、参加者の皆さまにおかれましては、ますます練習を積んでいらっしゃる？と存じます。7月 30日時

点での応募数は、昨年度の出走者 550 名を越え、約 700 名のお申込みがございます。申込みは 8月 31 日までの

予定ですが、定員到達またはその他の事由等により、期日前に終了することもございますので、ご了解願います。

さて、特に重要な情報ではございませんが、実行委員会で決定したことがございますので、お知らせ申し上げま

す。皆さまのお越しを楽しみにお待ち申し上げております。 

 

 １．最終案内の発送について 

  ・大会３週間前の 9月末頃に最終の参加案内をご登録されました住所に発送させていただきます。 

２．当日の安全対策について（ヘッドライト持参のご案内） 

 ・17 時以降の暗闇対策として、ヘッドライト（個人のご持参いただいたもの）をエイドで預かります。スタ

ート前にお預かりいたします。詳しくは最終案内でお知らせします。 

 ３．大会当日の駐車場について 

  ・事前にお申し込みいただいた方には、駐車場指定のご案内を最終案内にてお知らせします。今回も、誠に

勝手ではございますが、年齢がお上の方から順に会場に近い駐車場をご案内させていただく予定です。ご理

解願います。なお、スタート、ゴール会場である健民体育館は、関係車両のみとなっております。 

 ４．前夜祭（および説明会）について 

  ・前日の受付会場は昨年と異なり、「ラポルトすず」となっておりますので、ご注意ください。また、簡単

ではございますが、同会場において、前夜祭を開催いたします。時間は 17時～18 時となっております。ま

た、最終案内においてご案内させていただきます。 

５．ツアー募集について 

  ・現在、東京発 2泊 3日（珠洲ビーチホテル／シングル利用）のプランが満席になっております。シングル

ルームをご希望の方で、関東地区からお越しの方は、金沢発 1泊 2日（輪島ルートイン／シングル利用）を

お勧めいたします。 

 

 


